

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ДЕВЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
(внеочередное)

Р Е Ш Е Н И Е

«17» ноября 2021г.

№ 97

пос. Пестяки

«О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета Пестяковского
городского поселения от 17.12.2020 г.
№ 44 «О бюджете Пестяковского
городского поселения на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Пестяковского городского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области, Положением о бюджетном процессе в Пестяковском городском поселении Пестяковского муниципального района Ивановской области, в целях регулирования бюджетных правоотношений на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Пестяковский городской Совет **решил:**

В решение Совета Пестяковского городского поселения от 17.12.2020г. № 44 «О бюджете Пестяковского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» внести следующие изменения и дополнения:

1. В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пестяковского городского поселения), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Пестяковского городского поселения на 2021 год»:

- по строке «Благоустройство и санитарное содержание территорий Пестяковского городского поселения (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 0120110020 200 2160550,35» цифры «2160550,35» заменить цифрами «2027708,90»;

- по строке «Содержание уличного освещения Пестяковского городского поселения (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 0120110060 200 2316453,56» цифры «2316453,56» заменить цифрами «2393499,97»;

- по строке «Расходы на благоустройство и санитарное содержание территории (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 0120110070 200 212720,42» цифры «212720,42» заменить цифрами «207848,79»;

- по строке «Работы и услуги, связанные с проведением праздничных мероприятий (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 0120110250 200 150000,00» цифры «150000,00» заменить цифрами «210666,67»;

2. В приложении № 8 «Ведомственная структура расходов бюджет Пестяковского городского поселения на 2021 год»:

- по строке «Благоустройство и санитарное содержание территорий Пестяковского городского поселения (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 015 0503 0120110020 200 2160550,35» цифры «2160550,35» заменить цифрами «2027708,90»;

- по строке «Содержание уличного освещения Пестяковского городского поселения (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 015 0503 0120110060 200 2316453,56» цифры «2316453,56» заменить цифрами «2393499,97»;

- по строке «Расходы на благоустройство и санитарное содержание территории (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 015 0503 0120110070 200 212720,42» цифры «212720,42» заменить цифрами «207848,79»;

- по строке «Работы и услуги, связанные с проведением праздничных мероприятий (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 015 0503 0120110250 200 150000,00» цифры «150000,00» заменить цифрами «210666,67»;

3. Настоящее Решение вступает в действие после официального обнародования.

Глава Пестяковского городского поселения



Гоголев А.В.